
I. TEST 
výbušná silová schopnost dolních končetin

skok daleký z místa

Provedení
Ze stoje úzce rozkročného těsně před odrazovou čarou testovaná osoba provede skok vpřed odrazem snožmo se 

snahou skočit co nejdále. Pomocné pohyby paží a trupu jsou dovoleny, není dovolen poskok před odrazem.

Pokyny  a pravidla
Vzdálenost měřit v cm, zaznamenat nejlepší ze tří pokusů. Vzdálenost měřit od zadního okraje stopy dopadu k čáře, 

odrazu. Odraz se provádí z rovné, pevné a neklouzavé plochy. Doskok do pískoviště, na žíněnku nebo plstěný pás. 

Odrazová a dopadová plocha má být na stejné úrovni.

Potřeby
Pevná měkká dopadová plocha, měřicí pásmo, hrablo



S
kok daleký z m

ísta


